
	Skip to content
	
	
	
	
	

        
        		

            
            
									
						
							Zvaniet, rakstiet  mums: +371 22334045     info@jdfs.lv
							
									-
	-
	-

            
							

						

					

				
				
                
				
                    
                     
                        
						
                        
                            Toggle navigation
                            
                            
                            
                        
						
						



                    

                    
                    
					
						
						
							
								SĀKUMS
	PIEVIENOJIES MUMS
	Jaunumi
	Par mums
	Juris Docenko
	Struktūra
	Atribūtika
	JDFS Alberts sporta bāzes
	Apdrošināšana
	Sporta skola



	Treneri
	Meistarkomanda
	Spēles



	Jauniešu komandas
	Nodarbību grafiki
	Spēles



	Ekipējums
	JDFS ALBERTS  ATRIBŪTIKA
	Kontakti


							
						

                    

					
					
                

                
            

            
	

	




	

		
			

				
					
						Lapa netika atrasta!

					

					
						Mēģiniet izmantot meklētāju!


						
				
					Meklēt:
					
				
				
			

					

				

			
		


		

	PIESAKIES JDFS Alberts


			SPIED ŠEIT , lai pieteiktos un iegūsti labus draugus, gudrus skolotājus, trenerus, sportiskas iemaņas un stipru veselību!

		Meklēt



				
					Meklēt:
					
				
				
			

Jaunumi



    
        	
U16 Izcīna zelta medaļas telpu futbolā!
🥇 Sekojot mūsu U-18 komandas piemēram, par Latvijas Jaunatnes telpu futbola čempionāta uzvarētājiem U-16 vecumā kļuvuši JDFS Alberts audzēkņi.

🏆 Noslēdzošajā …



	
U18 uzvar telpu futbola čempionātā!
🏆🤩 Latvijas Jaunatnes telpu futbola čempionāta U-18 vecuma grupā pirmo vietu ieguvusi mūsu JDFS "Alberts" komanda. Kopvērtējumā ar 12 punktiem …



	
U13 futbolisti izcīna zelta medaļas ”Liepāja Winter Cup”
🏆 Aizvadīta spēlēm un turnīriem bagāta nedēļas nogale mūsu akadēmijas komandām! Mūsu trenera Mārča Pūces vadītā U13 komanda izcīnīja zelta …





    



        
ORANŽI MELNIE |VIDEO SĒRIJAS


			

		Zēnu futbola festivāls Salacgrīvā



            
            
            
            
            
            
    



JDFS sporta diena



            
            
            
            
            
            
    



Bilžu galerija



            
            
            
            
            
    



Jaunumu arhīvs


			februāris (2024)
	janvāris (2024)
	novembris (2023)
	oktobris (2023)
	jūlijs (2023)
	jūnijs (2023)
	maijs (2023)
	aprīlis (2023)
	marts (2023)
	februāris (2023)
	janvāris (2023)
	decembris (2022)
	novembris (2022)
	oktobris (2022)
	septembris (2022)
	augusts (2022)
	jūlijs (2022)
	maijs (2022)
	aprīlis (2022)
	marts (2022)
	decembris (2021)
	novembris (2021)
	oktobris (2021)
	septembris (2021)
	augusts (2021)
	jūlijs (2021)
	jūnijs (2021)
	maijs (2021)
	marts (2021)
	decembris (2020)
	novembris (2020)
	septembris (2020)
	augusts (2020)
	jūlijs (2020)
	jūnijs (2020)
	maijs (2020)
	marts (2020)
	februāris (2020)
	janvāris (2020)
	decembris (2019)
	novembris (2019)
	oktobris (2019)
	septembris (2019)
	augusts (2019)
	jūlijs (2019)
	jūnijs (2019)
	maijs (2019)
	aprīlis (2019)
	marts (2019)
	februāris (2019)
	janvāris (2019)
	decembris (2018)
	novembris (2018)
	oktobris (2018)
	septembris (2018)
	augusts (2018)
	jūlijs (2018)
	jūnijs (2018)
	maijs (2018)
	aprīlis (2018)
	marts (2018)
	februāris (2018)
	janvāris (2018)
	decembris (2017)
	novembris (2017)
	oktobris (2017)
	septembris (2017)
	augusts (2017)
	jūlijs (2017)
	jūnijs (2017)
	maijs (2017)
	aprīlis (2017)
	marts (2017)
	februāris (2017)
	janvāris (2017)
	decembris (2016)
	oktobris (2016)
	septembris (2016)
	augusts (2016)
	jūlijs (2016)
	jūnijs (2016)
	maijs (2016)
	aprīlis (2016)


		


	





    

        
            
			
										
										

		
						

				
										
										

		
						

										
						   			

		
						

										
										

		
						

				
            


	        
				© Jura Docenko futbola skola "Alberts". Visas tiesības aizsargātas.Secondary Menu
	SĀKUMS
	PIEVIENOJIES MUMS
	Jaunumi
	Par mums
	Treneri
	Meistarkomanda
	Jauniešu komandas
	Ekipējums
	JDFS ALBERTS  ATRIBŪTIKA
	Kontakti


	-
	-
	-
	-

	            
	        


	       

	    


    

	









































